
 
Zarządzenie Nr Or. 0050.25.2015 

Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 29 maja 2015 r. 

 
 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dąbrównie. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Dąbrównie stanowiącym załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Gminy Dąbrówno Nr Or. 0050.20.2012 z dnia 16 kwietnia 2012 r.  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dąbrównie wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1. W § 7 ust. 2 skreśla się punkt 7 o treści „Konserwator maszyn i urządzeń – 1 etat”. 
2. Skreśla się § 40. 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy  w Dąbrównie. 

 
 

                                                Wójt 
                                             /-/ Piotr Zwaliński 


